МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

П Р И К А З

               № 367/1 -В

          30 августа   2022г. г. Краснодар

О внесении изменений в приказ директора МАОУ Екатерининской гимна-

зии №36 администрации муниципального образования город Краснодар

от 30.12.2020 № 469-В «Об утверждении единой учётной политики по веде-

нию бюджетного и налогового учёта в муниципальном автономном обще-

образовательном учреждении муниципального образования город Красно-

дар Екатерининской гимназии №36 администрации

муниципального образования город Краснодар»

В целях привидения муниципально-правовых актов в соответствии с дей-

ствующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ директора МАОУ Екатерининской гимназии №36 ад-

министрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2020 №

469-В «Об утверждении единой учётной политики по ведению бюджетного и

налогового учёта в МАОУ Екатерининской гимназии №36 администрации му-

ниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Из пункта 31 раздела 3 единой учётной политики по ведению бюд-

жетного и налогового учёта в МАОУ Екатерининской гимназии №36 админи-

страции муниципального образования город Краснодар (далее – учётная поли-

тика)

исключить следующее: В случае пропуска занятий обучающимся в «Организа-

ции досуга обучающихся во внеурочное время «Школа досуга»  по уважитель-

ной причине, плата за оказанную услугу за пропущенные занятия не взимается.

При необходимости Гимназия имеет право производить перерасчёт оплаты за

занятия обучающимся в организации досуга обучающихся во внеурочное время

"Школа досуга" за фактически посещенные часы.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распро-

страняет своё действие с 01.09.2022г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Екатерининской гимназии №36                        Н.Н.Давыдова

		2023-07-17T12:12:32+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа